平成 26 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号  2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

 （電話 0 3－5 7 8 4－2 111（代表））

パチスロ新機種『パチスロ モンスターハンター～月下雷鳴～』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社エンターライズ製パチスロ機『パチスロモンスターハンター

～月下雷鳴～』を、全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

株式会社カプコンのハンティングアクションゲーム「モンスターハンター」

は、2004 年の第 1 作発売以降、シリーズ累計 2,800 万本（2013 年 12 月 4 日現

在）のセールスを誇る人気ゲームコンテンツです。同コンテンツはシリーズを

通じ、幅広いユーザー層への普及により「モンハン現象」と呼ばれる社会現象

を巻き起こし、今なおファンを増やし続けています。

『パチスロ モンスターハンター～月下雷鳴～』では、雄大な自然の中で巨

大なモンスターに立ち向かう原作ゲームの世界観に、パチスロのゲーム性と新

たなシステムを融合させ、魅力あふれる“ハンターライフ（狩猟生活）”を演

出しています。

本機は、パチスロファンのみならず、ゲームファンの皆様など幅広い層の

方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2014 年 3 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119